



A

**CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA.**

Prezados Senhores,

Encaminhamos nossa cotação de preços, referente a contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de confecção de artigos e materiais gráficos diversos com o objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha - MA, conforme as especificações constantes na solicitação da pesquisa de preços supracitada. Após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte cotação:

**1. Proponente/Representante:**

<b>Razão Social: R. B. DO NASCIMENTO NETO - LTDA</b>
CNPJ: 24.247.697/0001-68
Endereço: Av. Duque de Caxias, 100, Sala 06 - Centro / Santa Helena - MA, CEP: 65.208 - 000
E-mail: netograf@outlook.com
Telefone: (98) 9.8918-1480
<b>Representante: Raimundo Bandeira do Nascimento Neto</b>
CPF: 047.159.533-07
Cargo/Função: Proprietário



Av. Duque de Caxias, 100 - Centro  
Edif. com Posto Santa Helena, Sala 06, Pavimento Superior  
Santa Helena-MA - CEP: 65.208-000



(98) 9.8558-0150

E-mail: netograf@outlook.com

**2. Planilha da proposta (especificações, quantitativos e preços).**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Adesivo leitoso aplicado	m <sup>2</sup>	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
2	Adesivo perfurado com aplicação	m <sup>2</sup>	15	R\$ 94,00	R\$ 1.410,00
3	Autorização de combustível, 2 vias, carbonado, tam 10,5 x 15 cm 50fs	un	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
4	Barreira de acrílico 3mm com faixa adesiva para sinalização. Tamanho 80x90xcm	un	5	R\$ 282,00	R\$ 1.410,00
5	Bloco com canhoto numerado sulfite 75g 21x15cm 50x1 via 1x0	un	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
6	Bloco de anotações com 100 folhas sulfite 90g 21x29,7cm 4x0	un	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
7	Bloco timbrado, 100 folhas: em papel officio a4, 75g/cm2	un	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
8	Capa de processo - impressão 2/0 cores - tamanho 47,6cm x 32,8cm - em papel offset alta alvura 240g - cortes simples - vinco - conf. Arte e cor p/ impressão fornecida pela contratada.	un	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
9	Carimbo automático confere com original - tamanho aproximado 2,3 x 4cm. Obs.: arte fornecida pela câmara.	un	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
10	Carimbo automático contendo nome completo- setor de lotação e matrícula de servidor- tamanho aproximado 1,5 x 3,5. Obs.: arte fornecida pela câmara	un	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
11	Carimbo automático para autuação de processo - tamanho aproximado de 3 x 3cm. Obs.: arte fornecida pela câmara.	un	3	R\$ 82,00	R\$ 246,00
12	Carimbo automático regime de urgência -tamanho: aproximado 1,5 x 3cm obs.: arte fornecida pela câmara.	un	3	R\$ 47,00	R\$ 141,00
13	Carimbo automático retirado de discussão - tamanho aproximado 3,2 x 5,5cm. Obs.: arte fornecida pela câmara	un	9	R\$ 92,00	R\$ 828,00
14	Cartão de visita couchê 300g laminação fosca e verniz localizado 9x5cm 4x4	un	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00
15	Convite supremo 300g verniz total frente 10x18cm 4x4	un	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
16	Crachá com cordão personalizado e porta crachá - arte variável	un	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
17	Crachá de pvc com impressão 5x8cm frente colorida e verso em preto e branco com alta resistência e flexibilidade, com cordão personalizado na cor preta e nome na cor branca e foto digitalizada.	un	27	R\$ 25,00	R\$ 675,00
18	Crachá pvc cristal 0,15. Formato 15 x 21cm. Abertura superior vertical, acompanha cordão pvc com ponteira metálica.	un	27	R\$ 6,00	R\$ 162,00
19	Envelope aba lateral sulfite 90g sem verniz 23x11,3cm 4x0	un	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
20	Envelope carta sulfite 90g sem verniz 23x11,3cm 4x4	un	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
21	Envelope officio 11,4 x 22,9cm, com timbre em quatro cores-conf. Arte para impressão fornecida pela contratada.	un	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
22	Envelope saco 31,0 x 41,0cm, com timbre em quatro cores- em papel kraft ouro em 110 gr- 04 cores- conf. Arte para impressão fornecida pela contratada.	un	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
23	Envelope saco grande sulfite 90g sem verniz 24x34 10un 4x4	un	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
24	Folders com 4 cores de papel couchê 120 gramas, com 2 dobras, frente e verso. Tamanho 20 x 30cm - obs: arte fornecida pela contratada.	un	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
25	Folders com 4 cores de papel couchê 120 gramas, com 2 dobras, frente e verso. Tamanho 40 x 20cm - obs: arte fornecida pela contratada.	un	300	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
26	Impressão em adesivo fosco ou brilho. Em 4 cores. M <sup>2</sup> . Obs: arte fornecida pela contratada	m <sup>2</sup>	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00
27	Impressão em adesivo transparente, com ou sem base branca.	m <sup>2</sup>	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00



Av. Duque de Caxias, 100 - Centro  
Edif. com Posto Santa Helena, Sala 06, Pavimento Superior  
Santa Helena-MA - CEP: 65.208-000



(98) 9.8558-0150

E-mail: netograf@outlook.com

*Handwritten signature*

	Em 4 cores. M². Obs: arte fornecida pela contratada				
28	Panfletos divulgação atos utilidade pública a4: panfleto para divulgação de atos de utilidade pública 4x4 - tam. A4	un	300	R\$ 2,20	R\$ 660,00
29	Panfletos para divulgação diversos formato a5: panfletos diversos - 4x4 para divulgação de atos de utilidade pública	un	300	R\$ 0,55	R\$ 165,00
30	Pasta personalizada couchê 250g verniz total frente 31x45cm	un	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
31	Placa de acrílico de 5mm com adesivo aplicado (adesivo frontal ou transparente espelhado, em 4 cores.	un	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
32	Placa em acrílico 3mm com letreiro em película adesiva - vereadores: placa em acrílico 3mm com letreiro em película adesiva - vereadores - 8x25cm	un	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
33	Placas de sinalização/informativa pequena em acrílico 3mm frente 21,9x14,4 cm 4x0	un	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
34	Quadro com frente em vidro, moldura mdf e impressão fotográfica de todos os vereadores. Tamanho 120x200cm	un	1	R\$ 753,00	R\$ 753,00
35	Quadro com frente em vidro, moldura mdf e impressão fotográfica de todos os vereadores. Tamanho 50x70cm	un	9	R\$ 55,00	R\$ 495,00
36	Totem álcool gel acionamento por pedal	un	2	R\$ 281,00	R\$ 562,00

3. Prazo de validade da cotação: 60 (sessenta) dias.

4. Declaro que nos preços indicados na cotação de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Santa Helena- MA, 04/01/2022.

(local) e data)

*Raimundo Bandeira do Nascimento Neto*

Responsável: Raimundo Bandeira do Nascimento Neto

CPF: 047.159.533-07



Av. Duque de Caxias, 100 - Centro  
Edif. com Posto Santa Helena, Sala 06, Pavimento Superior  
Santa Helena-MA - CEP: 65.208-000



(98) 9.8558-0150

E-mail: netograf@outlook.com

**RESPOSTA A SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS**

À  
CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA.

Prezados Senhores,

Encaminhamos nossa cotação de preços, referente a contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de confecção de artigos e materiais gráficos diversos com o objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha - MA, conforme as especificações constantes na solicitação da pesquisa de preços supracitada. Após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte cotação:

**1. Proponente/Representante:**

<b>Razão Social: RICARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA</b>
<b>CNPJ: 23.181.788/0001-85</b>
<b>Endereço: Rua Tupinamba, 27, COHEB, SANTA INES - MA, CEP 65300-001</b>
<b>E-mail: ricardomultiart@hotmail.com</b>
<b>Telefone: (98) 98267-1252</b>

**2. Planilha da proposta (especificações, quantitativos e preços).**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Adesivo leitoso aplicado	m <sup>2</sup>	15	R\$ 63,00	R\$ 945,00
2	Adesivo perfurado com aplicação	m <sup>2</sup>	15	R\$ 94,00	R\$ 1.410,00
3	Autorização de combustível, 2 vias, carbonado, tão 10,5 x 15 cm 50fls	un	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
4	Barreira de acrílico 3mm com faixa adesiva para sinalização. Tamanho 80x90xcm	un	5	R\$ 284,00	R\$ 1.420,00
5	Bloco com canhoto numerado sulfite 75g 21x15cm 50x1 via 1x0	un	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
6	Bloco de anotações com 100 folhas sulfite 90g 21x29,7cm 4x0	un	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
7	Bloco timbrado, 100 folhas: em papel officio a4, 75g/cm2	un	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
8	Capa de processo - impressão 2/0 cores - tamanho 47,6cm x 32,8cm - em papel offset alta alvura 240g - cortes simples - vinco - conf. Arte e cor p/ impressão fornecida pela contratada.	un	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
9	Carimbo automático confere com original - tamanho aproximado 2,3 x 4cm. Obs.: arte fornecida pela câmara.	un	3	R\$ 73,00	R\$ 219,00
10	Carimbo automático contendo nome completo- setor de lotação e matrícula de servidor- tamanho aproximado 1,5 x 3,5. Obs.: arte fornecida pela câmara	un	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
11	Carimbo automático para autuação de processo - tamanho aproximado de 3 x 3cm.	un	3	R\$ 84,00	R\$ 252,00

graficamultiart@gmail.com

Fone: (98) 98267-1252

Rua Tupinambá, nº 27, Coheb / Santa Inês-MA

	Obs.: arte fornecida pela câmara.				
12	Carimbo automático regime de urgência - tamanho: aproximado 1,5 x 3cm obs.: arte fornecida pela câmara.	un	3	R\$ 49,00	R\$ 147,00
13	Carimbo automático retirado de discussão - tamanho aproximado 3,2 x 5,5cm. Obs.: arte fornecida pela câmara	un	9	R\$ 94,00	R\$ 846,00
14	Cartão de visita couchê 300g laminação fosca e verniz localizado 9x5cm 4x4	un	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00
15	Convite supremo 300g verniz total frente 10x18cm 4x4	un	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
16	Crachá com cordão personalizado e porta crachá - arte variável	un	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
17	Crachá de pvc com impressão 5x8cm frente colorida e verso em preto e branco com alta resistência e flexibilidade, com cordão personalizado na cor preta e nome na cor branca e foto digitalizada.	un	27	R\$ 25,00	R\$ 675,00
18	Crachá pvc cristal 0,15. Formato 15 x 21cm. Abertura superior vertical, acompanha cordão pvc com ponteira metálica.	un	27	R\$ 5,00	R\$ 135,00
19	Envelope aba lateral sulfite 90g sem verniz 23x11,3cm 4x0	un	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
20	Envelope carta sulfite 90g sem verniz 23x11,3cm 4x4	un	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
21	Envelope officio 11,4 x 22,9cm, com timbre em quatro cores- conf. Arte para impressão fornecida pela contratada.	un	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
22	Envelope saco 31,0 x 41,0cm, com timbre em quatro cores- em papel kraft ouro em 110 gr-04 cores- conf. Arte para impressão fornecida pela contratada.	un	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
23	Envelope saco grande sulfite 90g sem verniz 24x34 10un 4x4	un	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
24	Folders com 4 cores de papel couchê 120 gramas, com 2 dobras, frente e verso. Tamanho 20 x 30cm - obs: arte fornecida pela contratada.	un	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
25	Folders com 4 cores de papel couchê 120 gramas, com 2 dobras, frente e verso. Tamanho 40 x 20cm - obs: arte fornecida pela contratada.	un	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
26	Impressão em adesivo fosco ou brilho. Em 4 cores. M². Obs: arte fornecida pela contratada	m²	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
27	Impressão em adesivo transparente, com ou sem base branca. Em 4 cores. M². Obs: arte fornecida pela contratada	m²	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
28	Panfletos divulgação atos utilidade pública a4: panfleto para divulgação de atos de utilidade pública 4x4 - tam. A4	un	300	R\$ 2,00	R\$ 600,00
29	Panfletos para divulgação diversos formato a5: panfletos diversos - 4x4 para divulgação	un	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00

graficamultiart@gmail.com

Fone: (98) 98267-1252

Rua Tupinambá, nº 27, Coheb / Santa Inês-MA

CÂMARA MUNICIPAL SATUBINHA-MA  
Proc 01030112022  
Folha 15  
Rubrica *B. Soares*



	de atos de utilidade pública				
30	Pasta personalizada couchê 250g verniz total frente 31x45cm	un	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00
31	Placa de acrílico de 5mm com adesivo aplicado (adesivo frontal ou transparente espelhado, em 4 cores.	un	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
32	Placa em acrílico 3mm com letreiro em película adesiva - vereadores: placa em acrílico 3mm com letreiro em película adesiva - vereadores - 8x25cm	un	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
33	Placas de sinalização/informativa pequena em acrílico 3mm frente 21,9x14,4 cm 4x0	un	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
34	Quadro com frente em vidro, moldura mdf e impressão fotográfica de todos os vereadores. Tamanho 120x200cm	un	1	R\$ 753,00	R\$ 753,00
35	Quadro com frente em vidro, moldura mdf e impressão fotográfica de todos os vereadores. Tamanho 50x70cm	un	9	R\$ 54,00	R\$ 486,00
36	Totem álcool gel acionamento por pedal	un	2	R\$ 283,00	R\$ 566,00

3. Prazo de validade da cotação: 60 (sessenta) dias.

4. Declaro que nos preços indicados na cotação de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Santa Inês – MA, 05 de janeiro de 2022

  
RICARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA  
CNPJ: 23.181.788/0001-85C



**JACKSON DO E S DA COSTA EIRELI**  
ENSC. ESTADUAL: 12.442.116-4 CNPJ: 20.642.265/0001-09

**PROPOSTA DE PREÇOS**

CÂMARA MUNICIPAL SATUBINHA-MA  
Proc. 010301/2008  
Folha 16  
Rubrica

**A CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL**

A empresa JACKSON DO E S DA COSTA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 20.642.265/0001-09, com sede na Rua Bom Jesus, nº 592, Bairro Palmeira, Santa Inês/MA, CEP: 65.304-088, neste ato representado pelo Sr. Jackson do Espírito Santo da Costa, portador da CNH sob o nº 05270403084 DETRAN/MA e CPF sob o nº 005.951.673-90, brasileiro, empresário, residente e domiciliado na Rua Bom Jesus, nº 592, Bairro Palmeira, Santa Inês/MA, CEP: 65.304-088, vem apresentar a presente proposta para prestação de serviço, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

**PLANILHA DESCRITIVA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Adesivo leitoso aplicado	m²	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
2	Adesivo perfurado com aplicação	m²	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
3	Autorização de combustível, 2 vias, carbonado, tão 10,5 x 15 cm 50fls	un	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
4	Barreira de acrílico 3mm com faixa adesiva para sinalização. Tamanho 80x90xcm	un	5	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
5	Bloco com canhoto numerado sulfite 75g 21x15cm 50x1 via 1x0	un	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
6	Bloco de anotações com 100 folhas sulfite 90g 21x29,7cm 4x0	un	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
7	Bloco timbrado, 100 folhas: em papel ofício a4, 75g/cm2	un	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
8	Capa de processo - impressão 2/0 cores - tamanho 47,6cm x 32,8cm - em papel offset alta alvura 240g - cortes simples - vinco - conf. Arte e cor p/ impressão fornecida pela contratada.	un	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
9	Carimbo automático confere com original - tamanho aproximado 2,3 x 4cm. Obs.: arte fornecida pela câmara.	un	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
10	Carimbo automático contendo nome completo - setor de lotação e matrícula de servidor - tamanho aproximado 1,5 x 3,5. Obs.: arte fornecida pela câmara	un	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
11	Carimbo automático para autuação de processo - tamanho aproximado de 3 x 3cm. Obs.: arte fornecida pela câmara.	un	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
12	Carimbo automático regime de urgência - tamanho: aproximado 1,5 x 3cm obs.: arte fornecida pela câmara.	un	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
13	Carimbo automático retirado de discussão - tamanho aproximado 3,2 x 5,5cm. Obs.: arte fornecida pela câmara	un	9	R\$ 90,00	R\$ 810,00

14	Cartão de visita couchê 300g laminação fosca e verniz localizado 9x5cm 4x4	un	1000	R\$ 0,19	R\$ 190,00
15	Convite supremo 300g verniz total frente 10x18cm 4x4	un	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00
16	Crachá com cordão personalizado e porta crachá - arte variável	un	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
17	Crachá de pvc com impressão 5x8cm frente colorida e verso em preto e branco com alta resistência e flexibilidade, com cordão personalizado na cor preta e nome na cor branca e foto digitalizada.	un	27	R\$ 21,00	R\$ 567,00
18	Crachá pvc cristal 0,15. Formato 15 x 21cm. Abertura superior vertical, acompanha cordão pvc com ponteira metálica.	un	27	R\$ 4,50	R\$ 121,50
19	Envelope aba lateral sulfite 90g sem verniz 23x11,3cm 4x0	un	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00
20	Envelope carta sulfite 90g sem verniz 23x11,3cm 4x4	un	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
21	Envelope officio 11,4 x 22,9cm, com timbre em quatro cores- conf. Arte para impressão fornecida pela contratada.	un	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00
22	Envelope saco 31,0 x 41,0cm, com timbre em quatro cores- em papel kraft ouro em 110 gr- 04 cores- conf. Arte para impressão fornecida pela contratada.	un	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
23	Envelope saco grande sulfite 90g sem verniz 24x34 10un 4x4	un	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
24	Folders com 4 cores de papel couchê 120 gramas, com 2 dobras, frente e verso. Tamanho 20 x 30cm - obs: arte fornecida pela contratada.	un	300	R\$ 0,90	R\$ 270,00
25	Folders com 4 cores de papel couchê 120 gramas, com 2 dobras, frente e verso. Tamanho 40 x 20cm - obs: arte fornecida pela contratada.	un	300	R\$ 3,20	R\$ 960,00
26	Impressão em adesivo fosco ou brilho. Em 4 cores. M². Obs: arte fornecida pela contratada	m²	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
27	Impressão em adesivo transparente, com ou sem base branca. Em 4 cores. M². Obs: arte fornecida pela contratada	m²	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
28	Panfletos divulgação atos utilidade pública a4: panfleto para divulgação de atos de utilidade pública 4x4 - tam. A4	un	300	R\$ 1,20	R\$ 360,00
29	Panfletos para divulgação diversos formato a5: panfletos diversos - 4x4 para divulgação de atos de utilidade pública	un	300	R\$ 0,45	R\$ 135,00
30	Pasta personalizada couchê 250g verniz total frente 31x45cm	un	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
31	Placa de acrílico de 5mm com adesivo aplicado (adesivo frontal ou transparente espelhado, em 4 cores.	un	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
32	Placa em acrílico 3mm com letreiro em	un	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00





**JACKSON DO E S DA COSTA EIRELI**  
 ENSC. ESTADUAL: 12.442.116-4 CNPJ: 20.642.265/0001-09

	película adesiva - vereadores: placa em acrílico 3mm com letreiro em película adesiva - vereadores - 8x25cm				
33	Placas de sinalização/informativa pequena em acrílico 3mm frente 21,9x14,4 cm 4x0	un	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
34	Quadro com frente em vidro, moldura mdf e impressão fotográfica de todos os vereadores. Tamanho 120x200cm	un	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00
35	Quadro com frente em vidro, moldura mdf e impressão fotográfica de todos os vereadores. Tamanho 50x70cm	un	9	R\$ 50,00	R\$ 450,00
36	Totem álcool gel acionamento por pedal	un	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
<b>VALOR TOTAL DO</b>					<b>R\$17.578,50</b>

**01. PROPOSTA DE PREÇOS:**

- a) Para tanto, nos propomos a executar os serviços pelo Preço Global de R\$ 17.578,50 (dezesete mil, quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos).

**02. PROPONENTE:**

- a) Razão Social: **JACKSON DO E S DA COSTA EIRELI**  
 b) CNPJ: **20.642.265/0001-09**  
 c) Endereço Completo: **Rua Bom Jesus, nº 592, Bairro Palmeira, Santa Inês/MA**  
 d) Dados Bancários. **BRADESCO, AGÊNCIA nº 0959-8, CONTA CORRENTE nº 010755-7**  
 e) Fone: **(98) 3653-9016**  
 f) Cidade: **Santa Inês** Estado: **Maranhão** CEP: **65.304-088**

**03. Os prazos por nós indicados são os que se seguem:**

- a) prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias;

Santa Inês/MA, 05 de janeiro de 2022.

**JACKSON DO ESPIRITO SANTO DA COSTA**

CNH nº 05270403084 DETRAN/MA

CPF nº 005.951.673-90

Proprietário